
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

18 листопада  2021 року                                                                                       №97 
 

Про затвердження порядку денного  
виконавчого комітету №12 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету №12: 
 

1.1.Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №12 
Лейбзон С.Н. 
1.2. Про контроль виконання батьківських обов'язків Іванчук Т.В. 
Воробйова А.В.  
1.3. Про роботу адміністративної комісії 
Колісніченко Л.Л. 
1.4. Про схвалення проєкту бюджету на 2022 рік 
Лебедєва А.М. 
1.5.Про схвалення проєкту рішення сесії «Про внесення змін до рішення сесії «Про бюджет 

Музиківської сільської територіальної громади на  2021 рік» (21510000000)» 
Лебедєва А.М. 
1.6. Про присвоєння адреси КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ»  
Погрібна Л.С. 
1.7. Про присвоєння адреси КП «Струмок-2»  
Погрібна Л.С. 
1.8. Про присвоєння адреси Музиківському  КП 
Погрібна Л.С. 

 
 

Сільський голова                                                 С.Н.ЛЕЙБЗОН 
  


